
 

AL MAHA, A LUXURY COLLECTION DESERT RESORT SPA 5*

  
Měna Kč

Stravování Plná penze

Země a lokalita Emiráty, DUBAI

 Letecká spol. Termín    

03.04.2025 - 07.04.2025 96 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

03.04.2025 - 10.04.2025 152 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

03.04.2025 - 10.04.2025 149 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

05.04.2025 - 09.04.2025 98 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

05.04.2025 - 12.04.2025 160 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

05.04.2025 - 12.04.2025 166 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

07.04.2025 - 11.04.2025 98 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

07.04.2025 - 14.04.2025 157 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

07.04.2025 - 14.04.2025 160 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

09.04.2025 - 13.04.2025 96 500 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

09.04.2025 - 16.04.2025 159 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

09.04.2025 - 16.04.2025 159 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.04.2025 - 16.04.2025 124 200 Kč 4 NOCÍ/6 DNÍ  

11.04.2025 - 18.04.2025 170 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.04.2025 - 18.04.2025 174 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.04.2025 - 17.04.2025 108 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

13.04.2025 - 20.04.2025 177 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.04.2025 - 20.04.2025 181 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.04.2025 - 19.04.2025 107 000 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  



15.04.2025 - 22.04.2025 177 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.04.2025 - 22.04.2025 173 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

17.04.2025 - 21.04.2025 124 200 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

17.04.2025 - 24.04.2025 177 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

17.04.2025 - 24.04.2025 179 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

19.04.2025 - 23.04.2025 110 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

19.04.2025 - 26.04.2025 168 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

19.04.2025 - 26.04.2025 170 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

21.04.2025 - 25.04.2025 107 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

21.04.2025 - 28.04.2025 156 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

21.04.2025 - 28.04.2025 157 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

23.04.2025 - 27.04.2025 99 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

23.04.2025 - 30.04.2025 148 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

23.04.2025 - 30.04.2025 148 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

25.04.2025 - 29.04.2025 92 000 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

25.04.2025 - 02.05.2025 146 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

25.04.2025 - 02.05.2025 146 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

27.04.2025 - 01.05.2025 91 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

29.04.2025 - 03.05.2025 91 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

09.05.2025 - 13.05.2025 89 000 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

09.05.2025 - 16.05.2025 142 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

09.05.2025 - 16.05.2025 141 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.05.2025 - 15.05.2025 88 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

11.05.2025 - 18.05.2025 142 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.05.2025 - 18.05.2025 142 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.05.2025 - 17.05.2025 89 000 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

13.05.2025 - 20.05.2025 141 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.05.2025 - 20.05.2025 140 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.05.2025 - 19.05.2025 88 200 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  



15.05.2025 - 22.05.2025 142 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.05.2025 - 22.05.2025 141 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování AL MAHA, A LUXURY COLLECTION DESERT RESORT
SPA 5*****

Druh zájezdu POBYTOVÝ

Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště – hotel – letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky či anglicky hovořící asistenci na telefonu
Pojistění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Pobytovou taxu v lokalitách Dubaj, Ras Al Khaimah a Abu Dhabi
(platí se na recepci při check-in, 10 – 40 AED pokoj/noc dle
úrovně hotelu)
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis ubytování 

AL MAHA, A LUXURY COLLECTION DESERT RESORT SPA 5*****

Hotel Al Maha, A Luxury Collection Desert Resort and Spa, se nachází jen 45 minut jízdy od
rušného města Dubaj. Po příjezdu k hlavní bráně vás čeká písková cesta, která vás povede 8 km
až k hlavní budově tohoto exkluzivního rezortu v srdci dubajské pouště. Resort nabízí
nezapomenutelný zážitek v poušti s volně se pohybujícími zvířaty a nádhernými výhledy na
nekonečnou pouštní krajinu. Ubytování je zajištěno v 42 luxusních vilách, které poskytují naprosté
soukromí a komfort, a Wi-Fi je k dispozici po celém areálu.

Vily jsou postaveny v tradičním beduínském stylu, který kombinuje arabské dědictví s moderním
luxusem. Každá vila má vlastní bazén s možností nastavení teploty vody, soukromou sluneční
terasu, velkou ložnici se sedacími soupravami, prostornou koupelnu s vanou a oddělenou
dešťovou sprchou. Pro maximální pohodlí je k dispozici luxusní vybavení značky Bulgari, kávovar

https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/67-dubai/775-al-maha-a-luxury-collection-desert-resort-spa-5


Nespresso® a láhev whisky Sherry. Tyto vily poskytují ideální místo pro relaxaci a užívání si klidu
v poušti.

Restaurace „Al Diwaan“ nabízí širokou nabídku pokrmů, včetně částečného bufetu, à la carte
snídaní, tříchodového oběda a pětichodové večeře, které jsou součástí některých balíčků
ubytování. Restaurace má jak vnitřní posezení, tak i prostornou terasu s výhledem na rozsáhlou
zlatou poušť. V nabídce je také pokojová služba. Bar Hajar Terrace nabízí výběr pečiva a ovoce
během rána, a odpoledne je připravena speciální nabídka na odpolední čaj, vše s krásným
výhledem na pouštní krajinu.

Pro maximální relaxaci mohou hosté navštívit Timeless Spa, kde kvalifikovaní terapeuti doporučí
nejlepší masáže. K dispozici je také fitness centrum, velký bazén, relaxační zóny a vířivka. Resort
nabízí hostům možnost účastnit se dvou aktivit, mezi kterými si mohou vybrat ranní sokolnictví,
jízdu po dunách nebo přírodní procházky. Resort rovněž nabízí bezplatné soukromé parkování pro
hosty.

Tento exkluzivní resort je ideálním místem pro ty, kteří hledají unikátní a luxusní zážitek v srdci
pouště, kde se můžete ponořit do arabské tradice a zároveň užívat moderní komfort a relaxaci.

Popis lokality ubytování 

DUBAI

Dubaj, volně přeloženo jako „místo srazu“ je dalším ze sedmi emirátů ve Spojených arabských
emirátech. Je druhým největším a nejlidnatějším emirátem, hned po emirátu Abú Dhabí, se svou
celkovou rozlohou 4 114 km² a 2,6 mil. obyvateli. Leží na Arabském poloostrově v Perském zálivu.
Vládcem Dubaje je šajch Mohammed bin Rašíd Al Maktoum, který je víceprezidentem a
premiérem SAE ( hlavou státu je emír Abú Dhabí). Hlavním centrem emirátu je město Dubaj.
Město má dobře vybudovanou a hustou dopravní síť, moderní silnice a dálnice. V Dubaji je také
neobvyklé složení obyvatelstva, které je tvořeno hlavně přistěhovalci (zhruba 85 %), občané SAE
jsou tedy menšinou. Největší část emirátu zabírá poušť, avšak je zde spoustu krásných pláží,
které jsou tvořené bílým jemným pískem, moře je azurové. Neznámější pláží je Jumeirah Beach, u
které stojí ty nejvíce luxusní hotely světa. Místní moře je potápěčským rájem. Dubaj je však také
emirátem plným kontrastů – velbloudi, pouště a tržiště se doplňují s vysokými budovami,
nákupními centry a zábavními středisky. Jedná se zároveň o nejtolerantnější emirát. Nechybí
rovněž široká nabídka vysoce kvalitních golfových hřišť, která jsou odborníky považována za
jedny z nejlepších na světě. Pro příznivce aktivní dovolené se nabízí možnost výletů na kole.
Obyvatelé Dubaje si libují ve zvláštnostech, o čemž hovoří mimo jiné tzv. „Palm Island“ – dva
umělé ostrovy ve tvaru palem či hotel ve tvaru plachetnice „Burj al Arab“.

Program zájezdu 

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

